
Uchwała Nr 5/33/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie na 2006 rok 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

W projekcie uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu 

na 2006 rok stanowiącym załącznik do uchwały 1//06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 

listopada 2006 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W załączniku Nr 1 – Zmiany w planie dochodów: 

a) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 34 zł – dz. 020 rozdz. 02001 § 2460, 

2. W załączniku Nr 2 – Zmiany w planie wydatków: 

a) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 34 zł -dz. 020 rozdz. 02001 § 3030.  

 

4. W projekcie uchwały  

a) w § 1 ust. 1 kwotę 303.438 zł ł zastępuje się kwotą 303.472 zł 

b) w § 1 ust. 2 kwotę 49.066.059 zł zastępuje się kwotą 49.066.093 zł 

c) w § 2 ust. 1 kwotę 303.438 zł zastępuje się kwotą 303.472 zł 

d) w § 2 ust. 2 kwotę 56.908.546 zł zastępuje się kwotą 56.908.580 zł  

e) w § 2 ust. 3 kwotę 46.206.870 zł zastępuje się kwotą 46.206.904 zł  

 

§ 2 

 

Projekt uchwały przyjęty po autopoprawce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


